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
2 camere, 2 bagni, piccola terrazza, magaz-
zino, garage grande con soppalco, riscal-
damento autonomo. Cl. En. “D” - IPE 113,44 
kwh/mq anno. Rif. 85

GAZZERA  € 330.000
ZONA STRATEGICA, PARTE DI BIFAMILIARE SU 2 PIANI 
DI AMPIA METRATURA, ABITABILE SUBITO, CON ampio 
ingresso da scala esterna, soggiorno, cucina, 3 camere, 2 
bagni, 2 ampie terrazze, taverna grande, magazzino, w.c., 2 
garage, ampio scoperto privato. Cl. En. “G” - IPE 345,98 kwh/
mq anno. Rif. 197

  MARGHERA  € 123.000
LAT. VIA BECCARIA, AL RIPARO DAL TRAF-
FICO, OTTIME CONDIZIONI, RISC. AUTONO-
MO, IN PALAZZINA CON AMPIO SCOPERTO 
CONDOMINIALE, ingresso, soggiorno, cuci-
notto, 2 camere, servizio, terrazza abitabile, 
veranda, ampio magazzino al piano terra. Cl. 
En. “E” - IPE 270,62 kwh/mq anno. Rif. 190

PIANO SECONDO PIANO TERRA

 ASSEGGIANO  € 270.000
CASA SINGOLA, BUONE CONDIZIONI, DI-
SPOSTA SU DUE PIANI, COMPOSTA DA ta-
verna, studio, cantina, soggiorno, cucina, 4 
camere, 2 servizi, 3 ampi garage, scoperto 
esclusivo, UNICA OPPORTUNITA’. Cl. En. “G” 
- IPE 538,48 kwh/mq anno. 
Rif. 202

 MESTRE  € 440.000
VIA CAPPUCCINA CASA SINGOLA SU 2 PIA-
NI CON SCOPERTO DI CIRCA 400MQ. POSSI-
BILITA’ DI RICAVARE 2 APPARTAMENTI DI 
110MQ, LIBERA ENTRO L’ESTATE 2025, CON 
ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere, ba-
gno, soffitta, ampio garage e 5/6 posti auto. 
Cl. En. “E” - IPE 148,09 kwh/mq anno. Rif. 27

 MESTRE  € 239.000
V.LE S. MARCO, FERMATA “SANSOVINO”, COMODISSIMO A 
TUTTI I SERVIZI, MOLTO LUMINOSO, IN PALAZZINA RIFATTA 
A NUOVO, OTTIME CONDIZIONI, CON ARREDO, RESTAURATO e 
LIBERO, ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere, servizio, ripo-
stiglio, poggiolo. Cl. En. “A3” - IPE 50,97 kwh/mq anno. Rif. 86

VERA OPPORTUNITÀ

  CARPENEDO  € 450.000
VIALE DON STURZO, VILLA SINGOLA SU 3 
PIANI CON SCOPERTO PRIVATO COMPOSTA 
DA ingresso, ampio soggiorno, cucina, 4 ca-
mere, 3 bagni, taverna, lavanderia, vari ripo-
stigli, ampio garage. Cl. En. “E” - IPE 145,53 
kwh/mq anno. Rif. 75
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 400 m2 10 10 N.D.

Tel. 041-958666
MESTRE - VENEZIA 
Via Cappuccina 19/C

www.deltanord-venezia-it 

SE INTERESSATI ALLA VENDITA/LOCAZIONE DEL VOSTRO IMMOBILE 
POTRETE CONTATTARCI SUBITO PER UNA CONSULENZA GRATUITA VI AIUTEREMO 

A REALIZZARE UN GUADAGNO RAPIDO E SENZA STRESS!!! DELTANORD VIA CAPPUCCINA 19/C 
TEL. 041 958666  TUTTI I GIORNI DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE 9 ALLE 19.00

Tra Favaro e Carpenedo, a pochi minuti dai principali servizi in tranquillo contesto immerso nel verde proponiamo interessantissima soluzione! Bellis-
sima villa di ampia metratura e nuova costruzione, attualmente al grezzo avanzato. La soluzione offre 400 mq distribuiti su due livelli ed è circondata 
da terreno privato di 10.000 mq, la disposizione degli ambienti e l’ampia metratura rendono l’immobile facilmente divisibile in due unità 
distinte. Riscaldamento a pavimento, pompa di calore e aria condizionata già installati. (da scegliere le finiture) • Possibilità di realizzare 
una piscina e ampio parcheggio. • Ideale per investimento come affittacamere/B&B. • Possibilità mutuo di acquisto e completamento con 
rata solo di pre-ammortamento per il periodo dei lavori (solo quota interessi). Classe Energetica: Esente. Rif. 43

MESTRE € 330.000

TERRENO EDIFICABILE: 
MESTRE INIZIO CORSO DEL POPOLO € 950.000

Opportunità di costruzione: n. 40 appartamenti con destinazione d’uso residenziale/
alberghiero. Affacciato direttamente sulla rampa cavalcavia, a 20 mt. dalla fermata 
dell’autobus per Venezia e vicinissimo alla stazione FFSS. siamo distanti 7 minuti da 
Piazzale Roma a Venezia. 
È possibile il cambio d’uso ad alberghiero o residence, in quanto previsto dal PRG, 

senza ulteriori passaggi in Consiglio 
Comunale (è l’ultimo lotto, in zona, che 
gode di questa possibilità). 
La concessione in essere scade a no-
vembre 2025 e l’inizio lavori è già stato 
fatto. E’ interessante la destinazione ad 
uso residenziale o anche turistico. 

Sono 40 appartamenti, con l’area boni-
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